АДМИНИСТРАЦИЯ

МАЛОЛУЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 143
         «22» декабря 2011 г.                                                                  ст. Малая Лучка

	О внесении изменений в постановление

Администрации Малолученского сельского

поселения от 10.10.2011 г №106

    В соответствии с постановлением Главы Администрации Малолученского сельского поселения от 30.10.2008 №67 «О порядке принятия решений о разработке долгосрочных целевых программ поселения, их формирования и реализации» и необходимостью корректировки объемов финансирования отдельных программных мероприятий

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Малолученского сельского поселения от 10.10.2011 г №106 «Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы «Социальная поддержка  населения Малолученского сельского поселения на 2012-2014 годы» следующие изменения:

1.1. В Паспорте Программы подраздел «Объемы и источники финансирования Программы» изложить в следующей редакции:

	Объемы и источники финансирования

Программы

	-
	Финансирование программных мероприятий осуществляется за счет средств местного бюджета в объемах, предусмотренных Программой и утвержденных на очередной финансовый год в Решении о бюджете Малолученского сельского поселения на очередной финансовый год.

Объем средств местного бюджета, необходимый для финансирования Программы, составляет 480,1 тыс. рублей

Из общего объема финансирования Программы:

- средства местного бюджета – 480,1 тыс.рублей,
в том числе:

2012 – 136,4 тыс. рублей;

2013 – 150,1 тыс. рублей;

2014 – 193,6 тыс. рублей.

  1.2. В Разделе III. «Система программных мероприятий, в том числе ресурсное обеспечение»:

  1.2.1. цифры «150,3» заменить цифрами «480,1»;

  1.2.2. таблицу №1 «Прогнозируемые объемы и источники финансирования Программы» изложить в следующей редакции:
Таблица №1

ПРОГНОЗИРУЕМЫЕ ОБЪЕМЫ

И ИСТОЧНИКИ ФИНАНСИРОВАНИЯ ПРОГРАММЫ

(тыс. рублей)

	Источники финансирования
	Всего
	В том числе по годам

	2012
	2013
	2014

	Итого финансирование по Программе
	480,1
	136,4
	150,1
	196,6

	В том числе:

	местный бюджет
	480,1
	136,4
	150,1
	196,6

1.3. Приложение №1 к муниципальной долгосрочной целевой программе «Социальная поддержка  населения  Малолученского сельского поселенияна 2012-2014 годы» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
       2. Постановление вступает в силу с 1 января 2012 года.

       3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Малолученского сельского поселения                        В.П.Абросимов

Приложение

к постановлению Администрации

Малолученского сельского поселения

от 22.12.2011 г №143

«Приложение №1

 к муниципальной долгосрочной

целевой программе

«Социальная поддержка  населения
Малолученского сельского поселения

 на 2012-2014 годы»
	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Исполнитель
	Срок исполнения
	Объем финансирования (денежные средства, предусмотренные в бюджете ведомства, указанного первым в графе исполнителя),

 тыс. руб.
	Источник финансирования
	Ожидаемые конечные результаты

	всего
	В том числе

	2011
	2012
	2013

	Мероприятия, направленные на реализацию прав граждан на социальную поддержку

	1
	Выплата государственных пенсий за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы
	Администрация Малолученского сельского поселения
	2012-2014
	480,1
	136,4
	150,1
	193,6
	Местный бюджет
	Улучшение качества жизни отдельных категорий граждан

	ИТОГО

	480,1
	136,4
	150,1
	193,6»